a že totéž platí i o provinčních vikářích, pokud by se stalo že zemřou, nebo budou odvoláni z funkce; že provincie by v takovém případě byly řízeny prvním, nebo dalšími definitivy v pořadí podle bezprostředně předchozí kapituly, jak to bylo výše řečeno o generálním vikáři; pochopitelně s výjimkou toho, co bylo řečeno o pravomoci generálního vikáře;

Generalis vero tam magister prædictus, quam minister Ordinis minorum huiusmodi, aut quisquam ministrorum seu magistrorum provincialium seu aliorum fratrum dicti Ordinis, tam conventualium quam de « familia » sive de Observantia nuncupatorum, donec aliter per Sedem prædictam ordinatum foret, prædicto vicario generali, seu ceteris vicariis, vel cuipiam fratri eiusdem congregationis de capuccinis nuncupatæ molestiam seu impedimentum aliquod inferre non auderet, nec præsumeret, sub pena excommunicationis latae sententiæ, privationis officii omniumque actuum legitimorum.

Nisi quod præfatus magister generalis, donec aliter per ipsam Sedem ordinatum foret, per se dumtaxat personaliter visitare et corrigere posset et valeret prædictum vicarium generalem seu fratres, domum, locum et eremitorium eorundem fratrum capuccinorum nuncupatorum, pie, benigne et caritative ad meliorem frugem provocando.

Et si quemquam reperiret criminosum, ipsum vicarium de consilio et assensu maioris partis vicariorum præmissorum, ceteros vero de consilio et assensu maioris et sanioris partis fratrum domus, eremitorii, loci vel conventus visitorum, in eodem loco et non extra, corrigere valeret et punire, pænitentiarum et emendare, secundum quod delicti qualitas exigeret faciendum. De regimine vero et cura prædictorum fratrum capuccinorum nuncupatorum se aliter non intromitteret.

Districtius inhibens quibuscumque personis, cujuscumque conditionis existerent, sub excommunicationis latae sententiæ pena, eo ipso incurrenda, ne Habitum per eos deferri solitum, nisi sub præfati Vicarii Generalis, pro tempore existentis obedientia, et cura permanent, gestare quoquo modo præsumerent.

a že ani výše uvedený generální magistr ani generální ministr Řádu Menších bratří, ani kdokoli jiný z provinčních magistrů a ministrů tohoto Řádu, ať už by to byli konventuálové, či »rodina«, neboli observanti, nemá působit obtíže a překážky, leč by Apoštolský stolec nařídil jinak, výše uvedenému generálnímu vikáři a ostatním vikářům, ani jakémukoliv jinému bratru této kongregace, nazývané kapucíni; a to pod trestem exkomunikace nastupující bez vyhlášení, zbarvení úřadu a schopnosti konat zákonné úkony;